АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    02.12.2019                                  г. Рассказово                                      №   1811

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Принятие решения о включении  молодой семьи  в  состав  участников
мероприятия   по  обеспечению жильем   молодых   семей   ведомственной
целевой    программы «Оказание государственной   поддержки   гражданам  в
обеспечении жильем   и   оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной
программы Российской  Федерации «Обеспечение доступным и комфортным
жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» либо
решения об отказе в принятии такого решения на территории городского округа —
город Рассказово»

 В соответствии с внесенными изменениями в Федеральном законе от
27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации  от 24.10.2011N 861 «О
федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих
предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг
(осуществление функций)», Распоряжением Правительства Российской Федерации
от 17.12.2009 N 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных
государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»,
администрация города постановляет:
 1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Принятие решения о включении молодой семьи в состав участников
мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой
программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении
жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации» либо решения об
отказе в принятии такого решения на территории городского округа — город
Рассказово» согласно приложению.
  2. Постановление администрации города Рассказово Тамбовской области
№1873 от 21.10.2015 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании молодой
семьи участницей подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
федеральной целевой программы «Жилище» на территории городского округа —
города Рассказово» считать утратившим силу.

consultantplus://offline/ref=864FE442F9C4B8D47B3B43A450FADBAE3257BD7FA553574545329FB33CC19648B25F6648D12C8B637D20ABD60B6F3B48EC6CFEBA5F54398F79EBH
consultantplus://offline/ref=8FB1F65684A573AB5837597C760500CB24ACBFA4D6154BBE07C45BC6009999DCCAC1AFBF73834D7FDCB991732912C9125AE235F8A1355929E5a8E
consultantplus://offline/ref=8FB1F65684A573AB5837597C760500CB24ACBAA1D2124BBE07C45BC6009999DCD8C1F7B372815376DFACC7226CE4aEE
consultantplus://offline/ref=8FB1F65684A573AB5837597C760500CB26AEBFA7D7174BBE07C45BC6009999DCD8C1F7B372815376DFACC7226CE4aEE
consultantplus://offline/ref=8FB1F65684A573AB5837597C760500CB26ACBAA4D4104BBE07C45BC6009999DCD8C1F7B372815376DFACC7226CE4aEE

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА
«ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.
     4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.С. Соколову.

Глава города
      А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/